
STRUČNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE V RÁMCI VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU STŘECHY PLNÉ 

ODMĚN SSSENZAČNÍ LÉTO 2023 

Průběh soutěže a stručná pravidla 

Soutěže se může zúčastnit každý člen věrnostního programu Střechy plné odměn (dále 

jen „program“), jehož členy se mohou stát fyzické či právnické osoby, které v rámci své 

podnikatelské činnosti, na základě odpovídajícího živnostenského oprávnění, provádějí 

montáž výrobků VELUX. Za členy Programu nejsou považováni jednotliví zaměstnanci 

firem, které provádějí montáž výrobků VELUX, ale samotná firma zastoupená kontaktní 

osobou. 

Soutěž proběhne v termínu od 10. 7. 2023 do 31. 8. 2023.  

Za každý zakoupený produkt „SSS“ v období od 10. 7. do 31. 8. 2023, který bude 

zaregistrovaný do konta ve věrnostním programu Střechy plné odměn, získá účastník 1 

los do losování o výhru. Do soutěže je zapojen i produkt „SSSS“, za který účastník získá 3 

losy do losování o výhru. 

Do 8. 10. 2023 účastníci validují počet nasbíraných losů v rámci věrnostního programu. 

Stav nasbíraných losů bude účastníkům zaslaný na e-mailovou adresu, na kterou mají 

zaregistrovaný profil ve věrnostním programu. V případě, že naznají, že evidence losů 

chybná, obrátí se na podpora@strechyplneodmen.cz, aby pořadatel soutěže skutečnost 

prověřil.  

Výherní ceny soutěže 

Výhrou v soutěži je: 

36× poukaz u společnosti Alza.cz v hodnotě 10 000,- Kč vč. DPH, 1× poukaz na dovolenou 

dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 50 000,- Kč vč. DPH, 1× poukaz na 

dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 40 000,- Kč vč. DPH, 1× 

poukaz na dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 30 000,- Kč vč. 

DPH. Výhra bude udělena formou poukazu k odběru. 

Vyhodnocení soutěže 

Losování proběhne do 16. 10. 2023:  

• v sídle společnosti VELUX Česká republika, s.r.o., Sokolova 654/1d, 619 00 Brno za 

účasti minimálně 2 zástupců společnosti  

• a pod dohledem nezávislé osoby, 

• vylosováno bude 39 výherců, 

• losování o tři hlavní výhry (1× poukaz Invia.cz hodnotě 50 000,-, 1× poukaz 

Invia.cz v hodnotě 40 000,- a 1× poukaz Invia.cz v hodnotě 30 000,-) proběhne v 

rámci celé České republiky, 

• losování o další výhry (36× poukaz Alza.cz v hodnotě 10 000,-) proběhne v rámci 

12 oblastí spadajících pod jednotlivé oblastní zástupce VELUX, a to tak, že v 

každé z oblastí budou vylosováni 3 výherci, 

• každý účastník má možnost získat 1× výhru v losování v rámci České republiky a 

1× výhru v losování v rámci 12 oblastí, 

• výherci budou uveřejněni / informováni o výhře v termínu a způsobem 

uvedeným v úplných pravidlech soutěže. 

mailto:podpora@strechyplneodmen.cz

